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تاج:
امکان حضور بانوان در ورزشگاه 
آزادی از هفته آینده فراهم است

معقتدم  گفت:  فوتبال  فدراسیون  رییس 
در  بانوان  حضور  برای  لازم  های  زیرساخت 
ورزشگاه آزادی از هفته آینده فراهم است و بنده 

به این قضیه خوشبین هستم.
ایرنا، مهدی تاج روز سه شنبه در  به گزارش 
مجمع انتخابات هیات رئیسه فوتبال کردستان 
در سنندج اظهار کرد: دلیل عدم حضور بانوان 
در ورزشگاهها به خاطر مخالفت ما با این قضیه 
نیست، بلکه به دلیل نبود برخی زیرساخت های 
لازم جهت حضور آنان است و به عقیده بنده 
شاید بتوان از حضور بانوان در ورزشگاه آزادی 

در تهران بهره برد.
وی یادآور شد: می توان از طبقه دوم ورزشگاه 
آزادی برای پذیرایی و حضور بانوان در مسابقات 

لیگ برتر فوتبال استفاده کرد.
لزوم  بر  ادامه  در  فوتبال  فدراسیون  رئیس 
تامین درآمد پایدار برای تیم های فوتبال به ویژه 
در استان ها تاکید کرد و افزود: اگر می خواهیم 
فوتبال در کشور به ویژه استان ها پیشرفت کند 
و دچار مشکل نشود، مسئولان و هیات ها حتما 
باید برای جذب حامی مالی و درآمد پایدار تلاش 

کنند.
نداشته  پایدار  درآمد  اگر  اینکه  بیان  با  تاج 
باشیم، فوتبال ما دچار مشکل می شود، اضافه 
کردستان  در  پتروشیمی  مثل  صنایعی  کرد: 
به مسوولیت های  فعالیت خود،  کنار  در  باید 
اجتماعی نیز عمل کرده و از ورزش حمایت کنند.
رییس فدراسیون فوتبال یادآور شد: واحدهای 
صنعتی مثل پتروشیمی که برای استان آلودگی 
دارد، می تواند بخشی از درآمدش را به حمایت 

مالی از ورزش به ویژه فوتبال اختصاص دهد.
که  تیم ها هستند  دنیا  اینکه در  بیان  با  تاج 
در  موضوع  این  و  می کنند  اداره  را  کارخانه ها 
ایران برعکس است، ادامه داد: اگر باشگاه هایی 
مانند استقلال و پیروزی هم درآمد پایدار نداشته 

باشند، حتما آسیب می بینند.
وی گفت: البته در برخی استان ها تیم های 
حاضر در لیگ دسته دو و سه، بیشتر از ظرفیت 
مالی  حامی  و  کارخانه  چون  اما  است  استان 
زیاد  لیگ ها  در  نیز  تیم هایشان  تعداد  دارند، 

است.
رییس فدراسیون فوتبال تاکید کرد: از همین 
کردستان بانوانی هستند که در تیم های فوتبال 
مطرح کشورمان و تیم ملی فعالیت دارند که باید 
از این ظرفیت برای پیشرفت فوتبال کردستان 
بهره برد، البته این مهم نیازمند حمایت مالی 

صنایع است.

والیبالیست دوپینگی، ملی پوش است
پوشان  ملی  از  یکی  دوپینگ  که  حالی  در 
این  است  بعید  اما  شده  مثبت  ایران  والیبال 

بازیکن با محرومیتی مواجه شود.
فرزاد  که  بود  پیش  هفته  ایرنا،  گزارش  به 
مبارزه  ملی  ستاد  دبیرکل  مقام  قائم  شارکی، 
اعلام  گفت وگویی  در  نادو(  )ایران  دوپینگ  با 
کرد دوپینگ ۴ ورزشکار در رشته های والیبال، 
بسکتبال، کشتی مثبت شده است و پرونده این 

ورزشکاران در مرحله رسیدگی قرار دارند.
ورزشکاران  برای  قطعی  رای  که  آنجایی  از 
با دوپینگ  مبارزه  دوپینگی صادر نشده ستاد 
ایران اسامی آنها را اعلام نکرد؛ اما با پیگیری های 
خبرنگار ایرنا مشخص شد یکی از این ورزشکاران، 
ملی پوش والیبال است. این بازیکن که سن و 
سال بالایی هم ندارد چندین سال است که به 
صورت مقطعی به تیم ملی دعوت شده و در 
مسابقات جهانی هم یکی از ملی پوشان والیبال 

ایران بود.
شنیده می شود دلیل مثبت شدن دوپینگ این 
بازیکن، مصرف داروهایی بوده که توسط پزشک 
برای وی تجویز شده و او در دفاعیات خودش هم 
به این مسئله اشاره کرده است. با توجه به این 
موضوع بعید است این ملی پوش والیبال ایران با 

محرومیتی روبرو شود.

 حسن یزدانی از دیوید تیلور
جلو زد!

رنکینگ جدید برترین آزادکاران جهان پس از 
برگزاری مرحله نخست رقابت های رنکینگ در 
از  زاگرب کرواسی اعلام شد که حسن یزدانی 

دیوید تیلور جلو افتاد.
مرحله  برگزاری  از  پس  ایسنا،  گزارش  به 
در  جهان  کشتی  رنکینگ  رقابت های  نخست 
سال ۲۰۲۳ در زاگرب کرواسی، اتحادیه جهانی 
کشتی رنکینگ جدید برترین آزادکاران جهان را 

اعلام کرد.
حسن یزدانی با کسب مدال طلای رقابت های 
رنکینگ کرواسی، پس از مدت ها از دیوید تیلور 
جلو زد و با ۳ پله صعود، در صدر رنکینگ قرار 
گرفت. یزدانی با ۴۸۰۰۰ امتیاز در صدر قرار دارد 
و دیوید تیلور نیز با ۴۵۰۰۰ امتیاز در رده دوم 
جای گرفته است. تیلور در مسابقات کرواسی 
غایب بود و پس از قهرمانی جهان در رویدادی 

شرکت نکرده است.
از  پس  نیز  کیلوگرم   ۶۱ وزن  در  اطری  رضا 
رده  به  کرواسی  مسابقات  مدال طلای  کسب 
دوم رده بندی صعود کرد و یونس امامی نیز با 
نایب قهرمانی در این مسابقات در رده دوم وزن 

۷۴ کیلوگرم جای گرفت.
علی سوادکوهی نیز که در رقابت های وزن ۷۹ 
کیلوگرم موفق به کسب مدال طلا شد با ۸۰۰۰ 
امتیاز این مسابقات در رده چهاردهم قرار گرفت 
و امیرعلی آذرپیرا کشتی گیر دارنده ۲ مدال طلای 
امیدهای جهان نیز با کسب مدال نقره با ۹۴۰۰ 

امتیاز در رده سیزدهم جای گرفت.
در وزن ۱۲۵ کیلوگرم نیز امیرحسین زارع با 
کسب عنوان قهرمانی مسابقات رنکینگ زاگرب 
بعد از طاها آکگل در رده دوم رنکینگ قرار دارد.
رحمان عموزاد خلیلی در ۶۵ و کامران قاسمپور 
در وزن ۹۲ کیلوگرم نیز کماکان در صدر رنکینگ 

اوزان خود قرار دارند.
۳ مرحله دیگر از مسابقات موثر در رنکینگ 
سال ۲۰۲۳ کشتی جهان به ترتیب در کشورهای 

مصر، قرقیزستان و مجارستان برگزار می شود.
رنکینگ،  مسابقات  گانه  مراحل ۴  پایان  در 
مسابقات  در  رنکینگ  چهارم  تا  اول  نفرات 
جهانی ۲۰۲۳ تا مرحله نیمه نهایی به هم برخورد 
نمی کنند و به این ترتیب کار راحت تری نسبت 
کشتی  جهانی  اتحادیه  دارند.  رقبا  سایر  به 
همچنین در پایان سال ۲۰۲۳ به ۳۰ کشتی گیر 
برتر سال)۱۰ وزن رشته آزاد، ۱۰ وزن رشته فرنگی 
و ۱۰ وزن کشتی زنان( در مجموع مبلغ ۱۵۰ هزار 
فرانک سوییس به عنوان جایزه پرداخت خواهد 
کرد. احتساب امتیازات برای معرفی کشتی گیر 
امتیازات  مجموع  اساس  بر   ۲۰۲۳ سال  برتر 
قهرمانی  مسابقات  در  کشتی گیران  رنکینگ 
جهان بزرگسالان، مسابقات قهرمانی قاره ای و 

۴ رویداد سری رنکینگ خواهد بود.
از  پس  جهان  آزادکاران  برترین  رده بندی 
به  رنکینگ  مسابقات  نخست  مرحله  برگزاری 

شرح زیر است:
خان  زلیم   -۱ کیلوگرم:   ۵۷ وزن 
گیلمان)آمریکا(  توماس   -۲ آباکاروف)آلبانی( 
استفان   -۴ زاندانبود)مغولستان(  زانبازار   -۳

میچیچ)کرواسی(
کیلوگرم: ۱- ری هیگوچی)ژاشن( ۲-  وزن ۶۱ 
 -۴ نارمانداخ)مغولستان(   -۳ اطری)ایران(  رضا 

آرسن هاروتونیان)ارمنستان(
وزن ۶۵ کیلوگرم: ۱- رحمان عموزاد خلیلی)ایران( 
جان   -۳ موسوکایف)مجارستان(  اسماعیل   -۲

دیاکومیهالیس)آمریکا( ۴- باجرانگ)هند(
وزن ۷۰ کیلوگرم: ۱- تایشی ناریکانی)ژاپن( ۲- زین 
ردرفورد)آمریکا( ۳- ازنازار آکماتالیف)قرقیزستان( 

۴- زورابی یاکوبیشویلی)گرجستان(
وزن ۷۴ کیلوگرم: ۱- کایل دیک)آمریکا( ۲- یونس 
امامی)ایران( ۳- تایمراز سالکازانوف)اسلواکی( ۴- 

سونر دمیرتاش)ترکیه(
باروز)آمریکا(  جردن   -۱ کیلوگرم:   ۷۹ وزن 
ارسلان   -۳ نخودی)ایران(  محمد   -۲
واسیل   -۴ بوداژاپوف)قرقیزستان( 

میخایلوف)اوکراین(
وزن ۸۶ کیلوگرم: ۱- حسن یزدانی)ایران( ۲- 
دیوید تیلور)آمریکا( ۳- بوریس ماکوئف)اسلواکی( 

۴- عظمت دولتبکوف)قزاقستان(
قاسمپور)ایران(  کامران  کیلوگرم: ۱-  وزن ۹۲ 
مایسورادزه)گرجستان(  میریانی   -۲
عثمان   -۴ کاکس)آمریکا(  دن  جی   -۳

نورماگمدوف)آذربایجان(
اسنایدر)آمریکا(  کایل   -۱ کیلوگرم:   ۹۷ وزن 
ماگمدوف)آذربایجان(  ماگومدخان   -۲
گیوی   -۴ تساکولوف)اسلواکی(  ۳-باتیربک 

ماچراشویلی)گرجستان(
آکگل)ترکیه( ۲-  طاها   -۱ کیلوگرم:  وزن ۱۲۵ 
امیرحسین زارع)ایران( ۳- مونختور)مغولستان( 

۴- گنو پتریاشویلی)گرجستان(

به گزارش ورزش سه، نشریه تیتان اسپورت که هر 
ساله با نظرسنجی از بین فوتبال  نویسان آسیا بهترین 
بازیکنان قاره آسیا را معرفی می کند، دقایقی پیش 
اعلام کرد که برای جایزه امسال نیز سون هیونگ 

مین بیشتر از سایرین رأی آورده است.
این در حالی است که بسیاری پیش بینی می کردند 
ملی،  تیم   و  پورتو  در  طارمی  درخشش  با  امسال 
مهاجم ایرانی بتواند نوار یکه تازی سون هیونگ مین 
را پاره کند، اما این اتفاق رخ نداد. حتی در غیر این 
صورت نیز عملکرد درخشان ستاره های تیم  ملی ژاپن 
در جام جهانی، شانس آن ها برای گرفتن این جایزه 
را بیشتر کرده بود، اما در نهایت این سون بود که 

دوباره به جایزه مرد سال آسیا رسید.
با این حال مهدی طارمی موفق شد بالاتر از سالم 
الدوساری ستاره تیم  ملی عربستان، کیم مین جائه 
مدافع کره ای ناپولی، دومین بازیکن برتر قاره در سال 

۲۰۲۲ شود.
اهمیت این دستاورد طارمی از آن جهت بالاست 
کره،  ملی  تیم   و  عربستان  بر ستاره  علاوه  او  که 
قرار  فهرست  این  ژاپنی  بازیکنان  تمام  از  بالاتر 
تیم  ساله   ۲۵ وینگر  میتوما  کائورو  است.  گرفته 
شده  موفق  پنجم،  رتبه  در  قرارگیری  با  برایتون 
بهترین بازیکن کشورش باشد و بعد از او به ترتیب 
تومیاسو  تاکهیرو  و  دوآن  ریتسو  کامادا،  دایچی 

حضور دارند.
درمجموع و از بین ده نفر اصلی، پنج بازیکن از ژاپن 
حضور دارند و نام دو بازیکن از کره دیده می شود. 
ستاره تایلندی بوریرام یونایتد، مهدی طارمی و سالم 

الدوساری نیز سایر نفرات ده نفر برتر هستند.
سعید عزت اللهی هافبک دفاعی تیم وایله چهار 
این  نامش در  تا  آورده  امتیاز )یک رأی( به دست 
باشد.  ایران  نماینده  دومین  و  بگیرد  قرار  لیست 
همچنین سردار آزمون با دو امتیاز به عنوان بیست 
و سومین بازیکن برتر آسیا انتخاب شده است. نکته 
جالب اینکه سردار فصل گذشته جایگاه کنونی مهدی 

طارمی را داشت.

سردبیر  راهبر  پژمان  گذشته  سال های  همچون 
ورزش سه عضو ایرانی هیئت داوران تیتان اسپورت 

برای انتخاب مرد سال آسیا بوده است.
انتخاب بهترین بازیکنان آسیا به این شکل است 
که هر داور باید ۵ بازیکن را به ترتیب اولویت معرفی 
کند که نفر اول ۶ امتیاز، نفر دوم ۴ امتیاز و به همین 

ترتیب نفر پنجم ۱ امتیاز کسب می کنند.

تیتان  انتخاب داوران  با  از سال ۲۰۱۳  این جایزه 
اسپورت به بهترین بازیکن آسیا تعلق پیدا می کند و 
تاکنون سون هیونگ مین ۸ بار )شش بار متوالی(، 
شینجی اوکازاکی و کیسوکه هوندا هر کدام یک بار 

برنده نظرسنجی شده اند.
علیرضا   ۲۰۱۸ سال  ایران  از  است  ذکر  به  لازم 
بیرانوند سوم و سال ۲۰۲۱ سردار آزمون دوم شدند 

حالا مهدی طارمی به جایگاه دومی رسیده است.
در این نظرسنجی سون هیونگ مین ۲۵۶ امتیاز 
به دست آورد و به عنوان رأی اول ۳۰ داور انتخاب 
شد و مهدی طارمی ۱۲۰ امتیاز کسب کرد و رأی اول 

۲ داور بود.
طارمی با هشت امتیاز بیشتر از سالم الدوساری 

بالاتر از ستاره الهلال و عربستان قرار گرفت.

همچنان سه ملی پوش فوتبال قطع عضو ایران زیر آوار هتلی در 
شهر مالاتیا ترکیه هستند و خبر جدیدی از آن ها در دست نیست.

به گزارش ورزش سه، ماندن سه فوتبالیست قطع عضو ایرانی 
زیر آوار در جریان زلزله اخیر ترکیه از روز گذشته خیلی از اهالی 
ورزش و خانواده این بازیکنان را در شرایطی ناراحت کننده قرار داده 
است. مصاحبه ورزش سه با خواهر محمدرضا میراحمدی، لژیونر 
ایرانی شاغل ترکیه که با دو هم بازی ایرانی خود در طبقه دوم هتلی 
در شهر مالاتیا حاضر بوده، باعث پیگیری های بیشتری از سوی 
افراد مسئول برای رسیدگی به وضعیت ملی پوشان فوتبال قطع عضو 

ایران شده است.
جعفر عسگری رئیس انجمن حمایت از فوتبال قطع عضو ایران از 
ساعات اولیه این حادثه پیگیر وضعیت سه فوتبالیست ایرانی بوده، 

در این باره به ورزش سه گفت: صبح دیروز متوجه این اتفاق شدم و 
اولین کاری که کردم، این بود که با سرکنسولگری ایران در استانبول 
تماس گرفتم و از آن ها خواستم که به سفیر ایران در آنکارا اطلاع 
بدهند. آقای سفیر هم محرابی معاون خودش را مسئول پیگیری 
ماجرا کرد و آن ها نیز لحظه به لحظه پیگیر وضعیت این بازیکنان 
هستند. این سه بازیکن به نام های مهدی سعیدآوی، محمدرضا 
میراحمدی و حامد مسعودی در طبقه دوم هتل حضور داشتند و 

تمامی طبقات این هتل ۷ طبقه پایین ریخته است.
متأسفانه ساختمان بغلی هتل هم که سست بوده، با پس لرزه ای 
که بعد از ظهر دیروز آمده، ریزش کرده و مانع آواربرداری شده 
است. ۹۰ درصد شهر مالاتیا تخریب شده و دروازه بان هم تیمی 
بازیکنان ایرانی هم که در خانه اش بوده، متأسفانه فوت شده و 

جسدش از زیر آوار بیرون آمده است.
وی در ادامه می افزاید: مربی این تیم نیز زیر آوار بوده، اما زنده 
بیرون آمده و به بیمارستان رفته است. چند دقیقه قبل هم با او 
تماس گرفتم که در محل هتل حضور داشت و بر کار آواربرداری 
نظارت می کرد. گفت امروز صبح ۵ نفر را از زیر آوار بیرون آوردند 
که سه نفر از آن ها زنده بودند، اما هیچ کدام از بچه های ما در بین 
این نفرات نبودند. ما همچنان امید داریم که بچه های ما زنده از زیر 

آوار بیرون بیایند.
و خونگرم  تیم ملی قطع عضو  بچه های خوب  از  نفر  این سه 
خوزستان هستند. تنها کشوری که لیگ قطع عضو دارد، ترکیه است 
و به همین خاطر آن ها چند سالی است که در این کشور بازی 

می کنند.
عسگری در خصوص اینکه گفته شده یکی از این بازیکنان بعد 
از زلزله با مربی تیمش از زیر آوار تماس گرفته و درخواست کمک 
کرده، گفت: من با مربی این تیم در ارتباط هستم و وقتی موضوع را 
پیگیری کردم، فهمیدم شایعه است. با چند نفر دیگر که در ترکیه 
می شناختیم، تماس گرفتیم و خواستیم که هر کاری از دستشان 
بازی می کردند که  تیمی  بچه ها در  این  بدهند.  انجام  برمی آید، 
متعلق به شهرداری بوده و این هتل هم مربوط به شهرداری است. 

همواره در این هتل زندگی می کردند.
رئیس انجمن حمایت از فوتبال قطع عضو ایران در پایان اضافه 
کرد: این بازیکنان با مسئولیت خودشان به ترکیه رفتند و متأسفانه 
ما  باشند.  حادثه ای  چنین  در  که  خورده  رقم  این طور  سرنوشت 
برایشان دعا می کنیم و از هر طریقی که بشود، پیگیر هستیم. 
به هیچ وجه این طور نبوده که خدایی ناکرده این بازیکنان از روی 
ناچاری به ترکیه بروند چون در ایران هم هر کدام شناخته شده 
هستند و حتی یکی از آن ها جانباز ۵۰ درصد است. ان شالله که در 

ساعات آینده خبرهای خوبی در این خصوص بشنویم.

سون به عنوان بهترین بازیکن آسیا انتخاب شد 

مرد نقره ای سال آسیا: مهدی طارمی!
سون به عنوان بهترین بازیکن آسیا انتخاب شد اما شگفتی بزرگ، پیشی طارمی از ستاره های ژاپنی است که با وجود درخشش در جام جهانی، پایین تر از 

او قرار گرفتند.

آخرین وضعیت لژیونرهای ایرانی زیر آوار زلزله ترکیهتماسی از زیر آوار در کار نبوده، اما همچنان امیدواریم

بسیاری 
پیش بینی 
می کردند 
امسال با 

درخشش 
طارمی در پورتو 

و تیم  ملی، 
مهاجم ایرانی 

بتواند نوار 
یکه تازی سون 
هیونگ مین را 

پاره کند

یک کمیته مستقل اتهامات سنگین مربوط به باشگاه منچسترسیتی را بررسی 
خواهد کرد.

به گزارش ورزش سه، اتهامات وارد شده به باشگاه منچسترسیتی از سوی لیگ برتر 
بسیار جدی است و ممکن است هزینه های گزاف صورت گرفته تبعات جبران ناپذیری 
برای آنها داشته باشد. بسیاری انتظار رسیدن چنین روزی را برای منچسترسیتی 

داشتند و این انتظار آنها چندان هم بیهوده نبوده است.
احتمال محرومیت و جریمه منچسترسیتی پس از انتشار بیانیه لیگ برتر انگلیس 
علیه اقدامات غیرقانونی و تخلفات متفاوت این باشگاه افزایش پیدا کرده است، 
خصوصا که این بیانیه بارها بر روی نقض متعدد قوانین مالی تاکید کرده است. 
حتی گفته شده که احتمال سقوط این تیم به دسته پایین تر هم چندان دور از ذهن 

نیست.
قرار است کمیته مستقلی شرایط این باشگاه را به صورت دقیق بررسی کند و 
تخلفاتی که آنها در فاصله سال های ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۸ مرتکب شده اند را با تحقیقاتی 

گسترده تایید یا رد کند.
هزینه های گزاف و باورنکردنی این باشگاه با مدیرانی تازه به دوران رسیده در نقل 
انتقالات و همچنین پرداخت دستمزدهای عجیب به بازیکنان باعث شده که  و 
آنها جایگاه اول فهرست تیم های پر هزینه را در یک دهه گذشته در اروپا به خود 

اختصاص داده باشند.
برخلاف دیگر باشگاه های بزرگ اروپایی، شرایط مالی سیتی حتی در طول دوران 
شیوع جهانی ویروس کرونا نیز متزلزل نشد و آنها توانستند همچنان به هزینه های 

قابلتوجه شان برای جذب ستاره ها و کشیدن چک های گرانقیمت برای وسوسه آنها 
ادامه دهند که آخرین آنها نیز ارلینگ هالند بود.

تلاش برای انتقال این ستاره نروژی به ورزشگاه اتحاد کار آسانی نبود اما به نظر 
نمی رسید که مالکان این باشگاه در ابوظبی مشکلی با برآورده کردن خواسته های او 
داشته باشند. آنها ۷۰ میلیون یورو برای خرید او به بروسیا دورتموند پرداخت کردند، 
کمیسیونی ۴۰ میلیون یورویی به مدیر برنامه او دادند و پاداشی ۳۰ میلیون یورویی 

برای پدر این بازیکن در نظر گرفتند.
حضور پپ گواردیولا روی نیمکت این تیم باعث شد که شرایط آنها کاملا با گذشته 
فرق کند و سرمایه گذاری ای از سوی مالکان سیتی روی این تیم صورت گرفت که 

پیش از این در تاریخ فوتبال بی سابقه بود.
آنها به ماشین ولخرجی در اروپا تبدیل شدند و همین به آنها اجازه داد که روز به 
روز بیشتر اوج بگیرند. مقاومت و رقابت برابر چنین قدرتی عملا غیرممکن به نظر 

می رسید.
بحث  گرفته،  قرار  توجه  مورد  مالی  فرپلی  رعایت  زمینه  در  که  دیگری  گزینه 
پرداخت دستمزد و سیتی در این حوزه هم در صدر جدول قرار دارد. هیچ باشگاهی 
دستمزدهایی بهتر از سیتی پرداخت نمی کند و در واقع دو نفر از بازیکنان این باشگاه 
هستند که بیشترین دستمزد را در بین تمامی بازیکنان حاضر در لیگ برتر دریافت 

می کنند: کوین دی بروینه و هالند.
قانون فرپلی مالی برای این به کار گرفته شد که شرایط باشگاه ها برای رقابت تا حد 
زیادی برابر شود و تعادلی در حسابرسی ها ایجاد شود اما آیا قرار گرفتن برابر حریفی 

که این قوانین را نقض می کند منصفانه است؟ این اقدام لیگ برتر می تواند شرایط را 
به شکل قابل توجهی تغییر دهد.

سیاست پرداخت دستمزدهای گزاف برای جلب رضایت بازیکنان یکی از معضلات 
اصلی این باشگاه است که باعث شد لیگ برتر تحقیقاتی را به صورت جدی درباره 

شرایط این باشگاه آغاز کند.
در بخشی از این بیانیه تاکید شده که منچسترسیتی اطلاعات درست و صادقانه 
و مدرک ضروری درباره شرایط مالی و پرداخت دستمزدهایش را به لیگ برتر ارائه 
نکرده و این نشان می دهد که عملکرد آنها حتی از چیزی که به نظر می رسید نیز 

شرم آورتر است.
این اتفاقات حالا باعث شده که آینده گواردیولا روی نیمکت این تیم نیز با خطر 
جدی مواجه شود. بسیاری از کارشناسان فوتبال انگلیس معتقد هستند که اگر این 
کمیته مستقل اتهامات وارد شده به سیتی را تایید کند و آنها به دسته پایین تر سقوط 

کنند، این مربی اسپانیایی به دوران حضورش در این باشگاه پایان خواهد داد.
به نظر می رسد که سیتی عملا وارد دورانی بحرانی شده و همه چیز به تصمیماتی 
بستگی دارد که در ماه های آینده درباره تخلفات احتمالی صورت گرفته از سوی 

مدیران این باشگاه گرفته خواهد شد.
هزینه ها در برابر فروش ها از فصل ۲۰۱۱-۱۲

منچسترسیتی: یک میلیارد و ۷۲۵ میلیون یورو هزینه برابر ۷۰۶ میلیون فروش
پاری سن ژرمن: یک میلیارد و ۴۳۸ میلیون یورو هزینه برابر ۴۵۰ میلیون یورو 

فروش

یوونتوس: یک میلیارد و ۵۷۸ میلیون یورو هزینه برابر یک میلیارد و ۲۵ میلیون 
یورو فروش

بارسلونا: یک میلیارد و ۵۳۵ میلیون یورو هزینه برابر ۹۳۳ میلیون یورو فروش
لیورپول: یک میلیارد و ۸۹ میلیون یورو هزینه برابر ۶۶۰ میلیون یورو فروش

بایرن مونیخ: ۷۹۶ میلیون یورو هزینه برابر ۳۷۴ میلیون یورو فروش
رئال مادرید: یک میلیارد و ۹۸ میلیون یورو هزینه برابر ۹۰۳ میلیون یورو فروش

دسته چک ها علیه سیتی: سقوط ماشین ولخرجی لیگ برتر
و شاید خداحافظ آقای گواردیولا!

تیم ملی دوومیدانی عازم قزاقستان شد
به منظور شرکت در رقابت های دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا تیم ملی دوومیدانی تهران را به مقصد 

شهر نورسلطان کشور قزاقستان ترک کرد.
به گزارش ایسنا، مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا روزهای ۲۱ تا ۲۳ بهمن به میزبانی شهر 

نورسلطان کشور قزاقستان برگزار می شود.
تیم ملی ایران به منظور شرکت در این رقابت ها سه شنبه، ۱۸ بهمن تهران را به مقصد شهر نورسلطان 

کشور قزاقستان ترک کرد.
تیم ایران با ترکیب ریحانه مبینی، حمیده اسماعیل نژاد، فاطمه محیطی زاده و فرزانه فصیحی در بخش زنان 
و حمیدرضا کیا، ارشیا مصدقی، مسعود کامران و جلیل ناصری در بخش مردان در این مسابقات شرکت 

می کند.
پریسا بهزادی، عباس فتحی و محمد عبده به عنوان کادر فنی تیم ملی را همراهی می کنند.

فرزانه فصیحی به دلیل حضور در رقابت های بین المللی ترکیه از این کشور به قزاقستان محل برگزاری 
مسابقات قهرمانی آسیا اعزام می شود.


